
Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu: 

entertainment production s.r.o., Rokycanova 984/6, 130 00 Praha 3 

SMLOUVA o zprostředkování pořadu 

 

Agentura: 

entertainment production s.r.o. 

zastoupen: Stanislav Zdílna, jednatel 

Ovocný trh 579/6, 110 00 Praha 1, Staré Město  

Bankovní spojení: 2502107819/2010 

IČ: 14156172     neplátce DPH 

Kontakt: + 

 
 

Pořadatel: 

MĚSTSKÝ DŮM KULTURY KARVINÁ, příspěvková organizace 

tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 

zastoupen: Mgr. Humplíková Olga, ředitelka 

IČO: 00320463   DIČ: CZ 00320463  

Bankovní spojení: KB Karviná, č. účtu: 335791/0100, Plátce DPH 

kontaktní osoba:  

 
 

Předmět smlouvy: talk show VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY 

  (Osmany Laffita, Eva Decastelo* a Bára Mottlová*) 

  *takto označení umělci mají alternaci 

  90 minut  

Datum: 28. 11. 2022 

Místo:  MěDK Karviná, velký sál (tř. Osvobození 1639/43, Karviná) 

Čas: začátek vystoupení v 19:00 (zkouška od cca 17:30) 
 

 

Technické podmínky a Všeobecné smluvní podmínky jsou nedílnou přílohou této smlouvy.  
 

 

Smluvní cena pořadu: 66.000,00 Kč (cena bez DPH) 

 

Pořadatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 70% nejpozději 21 dnů před akcí a 30% doplatek den před konáním akce 
Platba bude provedena na základě zálohové faktury se splatností 10 dnů od doručení.  
 

 
1. Agentura podpisem této smlouvy stvrzuje, že seznámila účinkující s Místním předpisem k dodržování 

PO a BOZP, který je k dispozici na webových stránkách www.medk.cz – záložka O nás, BOZP a PO a 
při své činnosti se bude řídit dohodnutými postupy, vnitřními pokyny a informacemi uvedenými v tomto 
předpise. Pokud pořadatel na místě zjistí porušení předpisu a nerespektování pokynů a informací v 
předpise uvedených, bude agentuře naúčtována smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč. 

2. Účinkující jsou povinni dodržovat všechna aktuálně platná mimořádná epidemiologická nařízení. 
3. Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Právní vztahy 

touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 



Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu: 

entertainment production s.r.o., Rokycanova 984/6, 130 00 Praha 3 

 
4. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 
5. Pořadatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí 
Pořadatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý 
rozsah smlouvy, včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

 

 

 

 

V Praze, dne 2. 3. 2022     V Karviné, dne 25. 2. 2022 

 

 

 

 

----------------------------------------------                                                           ---------------------------------------------- 

Stanislav Zdílna, jednatel                                                                Mgr. Olga Humplíková, ředitelka 


